
NORDSKOVS Rådgivning ApS

CVR-nr.: 36418958

Landerslevvej 26
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Christian Nordskov Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSKOVS Rådgivning ApS
Landerslevvej 26
2880 Bagsværd
e-mailadresse: nordskov@c.dk
CVR-nr.: 36418958
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 73 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 222.617 | -25.211 |
| Lønninger | | -129.268 | -47.930 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 93.349 | -73.141 |
| Andre finansielle indtægter | | 608 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -239 | -169 |
| Ordinært resultat før skat | | 93.718 | -73.309 |
| Skat af årets resultat | | -2.989 | 0 |
| Årets resultat | | 90.729 | -73.309 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 90.729 | -73.309 |
| I alt | | 90.729 | -73.309 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 78.546 | 4.805 |
| Andre tilgodehavender | | 54.969 | 45.990 |
| Tilgodehavender i alt | | 133.515 | 50.795 |
| Likvide beholdninger | | 138.766 | 144.081 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 272.281 | 194.876 |
| AKTIVER I ALT | | 272.281 | 194.876 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 72.829 | -17.899 |
| Egenkapital i alt | | 122.829 | 32.101 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 97.018 | 128.464 |
| Skyldig selskabsskat | | 2.989 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 46.445 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 149.452 | 162.775 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 149.452 | 162.775 |
| PASSIVER I ALT | | 272.281 | 194.876 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret